

Hjortlund Minkfarm, Grindsted ApS

Tingvejen 434, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 75 82 93 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Uffe Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjortlund Minkfarm, Grindsted ApS
Tingvejen 434
7200 Grindsted

Telefon: 75 34 81 68

CVR-nr.: 75 82 93 10

Stiftet: 27. juni 1984

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Uffe Olesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af minkproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.759 kr. mod -265.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.913 kr. mod 272.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-99.759	-265.884
2 Personaleomkostninger	-422.474	-460.633
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.858	-38.998
Driftsresultat	-551.091	-765.515
Andre finansielle indtægter	557.876	1.075.073
Øvrige finansielle omkostninger	-41.987	-36.686
Resultat før skat	-35.202	272.872
Skat af årets resultat	-2.711	0
Årets resultat	-37.913	272.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	162.272
Disponeret fra overført resultat	-150.913	0
Disponeret i alt	-37.913	272.872

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.236	15.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.133</u>	<u>52.233</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.369</u>	<u>67.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.369</u>	<u>337.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.678.520</u>	<u>2.674.620</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.678.520</u>	<u>2.674.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	115.125
Tilgodehavende selskabsskat	25.643	54.564
Andre tilgodehavender	26.680	22.220
Periodeafgrænsningsposter	0	20.254
Tilgodehavender i alt	<u>52.323</u>	<u>212.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.153.259</u>	<u>8.692.661</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.153.259</u>	<u>8.692.661</u>
Likvide beholdninger	<u>1.754.896</u>	<u>4.006.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.638.998</u>	<u>15.585.645</u>
Aktiver i alt	<u>14.950.367</u>	<u>15.923.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.409	220.409
Overført resultat	13.790.666	13.941.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>14.124.075</u>	<u>14.272.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.803	405.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	723.839	1.172.796
Anden gæld	83.650	72.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>826.292</u>	<u>1.651.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>826.292</u>	<u>1.651.022</u>
Passiver i alt	<u>14.950.367</u>	<u>15.923.610</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	220.409	13.779.307	1.000.000	14.999.716
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>162.272</u>	<u>110.600</u>	<u>272.872</u>
Egenkapital 1. januar 2020	220.409	13.941.579	110.600	14.272.588
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-150.913</u>	<u>113.000</u>	<u>-37.913</u>
	<u>220.409</u>	<u>13.790.666</u>	<u>113.000</u>	<u>14.124.075</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>10.153.259</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>670.118</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	416.264	451.948
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.802</u>	<u>5.277</u>
	<u>422.474</u>	<u>460.633</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Det beregnede udskudte skatteaktiv på 515 t.kr. er ikke indregnet i balancen.